
“Yol hərəkəti haqqında”, “Sosial sığorta haqqında”, “Tibbi sığorta haqqında”, 

“İşsizlikdən sığorta haqqında”, “Məşğulluq haqqında”, “Dövlət rüsumu haqqında”, 

“Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında”, “Ətraf mühitin mühafizəsi 

haqqında”, “Baytarlıq haqqında”, “Fitosanitar nəzarəti haqqında” və “Yeyinti 

məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və Azərbaycan 

Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ nömrəli Qanunu ilə təsdiq 

edilmiş “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 1 may tarixli 71-VIQD 

nömrəli Qanununun tətbiqi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin “Yol hərəkəti 

haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 1998-ci il 

22 noyabr tarixli 24 nömrəli, “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2017-ci il 30 iyun tarixli 765-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 

barədə” 2017-ci il 5 avqust tarixli 1569 nömrəli, “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan 

Respublikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1196-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi 

barədə” 2018-ci il 24 avqust tarixli 233 nömrəli, “Dövlət rüsumu haqqında” 

Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi barədə” 2001-ci il 26 dekabr 

tarixli 621 nömrəli və “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında 

Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq 

edilməsi haqqında” 2009-cu il 25 dekabr tarixli 206 nömrəli fərmanlarında dəyişiklik 

edilməsi barədə 

  

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN FƏRMANI 

  

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 19-cu və 32-ci 

bəndlərini rəhbər tutaraq, “Yol hərəkəti haqqında”, “Sosial sığorta haqqında”, “Tibbi 

sığorta haqqında”, “İşsizlikdən sığorta haqqında”, “Məşğulluq haqqında”, “Dövlət 

rüsumu haqqında”, “Əhalinin sağlamlığının qorunması haqqında”, “Ətraf mühitin 

mühafizəsi haqqında”, “Baytarlıq haqqında”, “Fitosanitar nəzarəti haqqında” və 

“Yeyinti məhsulları haqqında” Azərbaycan Respublikasının qanunlarında və 

Azərbaycan Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ nömrəli Qanunu ilə 

təsdiq edilmiş “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında Əsasnamə”də dəyişiklik 

edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının 2020-ci il 1 may tarixli 71-VIQD 

nömrəli Qanununun qüvvəyə minməsi ilə əlaqədar həmin Qanunun tətbiqini təmin 

etmək məqsədilə qərara alıram: 

1. Müəyyən edilsin ki: 

1.1. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 23-cü 

maddəsinin 2-ci hissəsinin birinci cümləsində (birinci və üçüncü hallarda) nəzərdə 

http://e-qanun.az/framework/45094
http://e-qanun.az/framework/45094


tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan 

Respublikasının Prezidenti həyata keçirir; 

1.2. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin 2-ci hissəsinin birinci cümləsində (birinci və 

üçüncü hallarda) “orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər 

Nazirliyi, Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət Agentliyi və Bakı Nəqliyyat Agentliyi 

nəzərdə tutulur; 

1.3. “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 23-cü 

maddəsinin adında, birinci (hər üç halda) və ikinci cümlələrində nəzərdə tutulmuş 

müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti həyata keçirir; 

1.4. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin ikinci cümləsində “orqan (qurum)” dedikdə 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur; 

1.5. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin adında və birinci cümləsində (hər üç halda) 

“orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 

Müdafiəsi Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi nəzərdə 

tutulur; 

1.6. “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 33.2-ci 

maddəsinin birinci cümləsində (ikinci və dördüncü hallarda) “orqan (qurum)” dedikdə 

Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyi nəzərdə 

tutulur; 

1.7. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 4.1-1-ci 

maddəsində (ikinci və dördüncü hallarda) nəzərdə tutulmuş müvafiq icra hakimiyyəti 

orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Prezidenti həyata keçirir; 

1.8. həmin Qanunun 4.1-ci maddəsində “orqan (qurum)” dedikdə “Dövlət rüsumu 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanununda nəzərdə tutulan xidmətləri və 

hüquqi hərəkətləri həyata keçirən dövlət orqanları, Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin yaratdığı publik hüquqi şəxslər, habelə dövlət notariat ofisləri nəzərdə 

tutulur; 

1.9. həmin Qanunun 4.1-1-ci maddəsində (hər dörd halda) “orqan (qurum)” dedikdə 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 

İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi nəzərdə tutulur; 

1.10. Azərbaycan Respublikasının 2009-cu il 4 dekabr tarixli 930-IIIQ nömrəli 

Qanunu ilə təsdiq edilmiş “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında 

Əsasnamə”nin 90-1-ci maddəsinin birinci cümləsində (hər iki halda) nəzərdə tutulmuş 

müvafiq icra hakimiyyəti orqanının səlahiyyətlərini Azərbaycan Respublikasının Dövlət 

Miqrasiya Xidməti həyata keçirir. 

2. “Yol hərəkəti haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 1998-ci il 22 noyabr tarixli 24 

http://e-qanun.az/framework/3246


nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 1998, № 11, 

maddə 666; 2001, № 7, maddə 459; 2003, № 10, maddələr 546, 571; 2004, № 8, maddə 617, 

№ 12, maddə 1005; 2006, № 9, maddə 743; 2008, № 8, maddə 719; 2009, № 4, maddə 226, 

№ 8, maddə 630; 2010, № 7, maddə 606; 2011, № 6, maddə 510; 2012, № 5, maddə 423, № 

11, maddə 1079; 2014, № 9, maddə 1043; 2015, № 2, maddələr 110, 140, № 6, maddə 707, 

№ 10, maddə 1116; 2016, № 3, maddə 456, № 4, maddələr 662, 666, № 6, maddə 1062, № 

11, maddə 1839; 2017, № 5, maddə 758, № 8, maddə 1521; 2018, № 2, maddələr 169, 197, 

№ 4, maddə 677, № 6, maddə 1241, № 7 (I kitab), maddələr 1466, 1493; 2019, № 1, maddə 

96, № 3, maddə 420, № 7, maddə 1228, № 8, maddələr 1402, 1406) 2-ci hissəsində 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

2.1. 2.2-ci və 2.3-cü bəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“2.2. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin 2-ci hissəsinin ikinci cümləsində “orqan 

(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur; 

2.3. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin 2-ci hissəsinin birinci cümləsində (ikinci və 

üçüncü hallarda) və “Qeyd” hissəsində (hər üç halda) “orqan (qurum)” dedikdə 

Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi, Azərbaycan Avtomobil Yolları Dövlət 

Agentliyi və Bakı Nəqliyyat Agentliyi nəzərdə tutulur;”; 

2.2. 2.3-1-ci bənd ləğv edilsin; 

2.3. 2.4-cü bənddən “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında, 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsində və Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Xüsusi Tibb Xidmətində işləyən dövlət qulluqçuları, Azərbaycan 

Respublikası Təhlükəsizlik Şurası katibinin xidmətinin işçiləri və” sözləri çıxarılsın. 

3. “İşsizlikdən sığorta haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2017-ci il 30 iyun 

tarixli 765-VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin 2017-ci il 5 avqust tarixli 1569 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan 

Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2017, № 8, maddə 1516; 2018, № 12 (I kitab), 

maddə 2579; 2019, № 6, maddə 1038, № 7, maddə 1217, № 12, maddə 1922) 2-ci hissəsində 

aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

3.1. 2.1-ci bənddə “və 21.0.5-ci maddələrində” sözləri “, 21.0.5-ci maddələrində, 23-

cü maddəsinin adında, birinci (hər üç halda) və ikinci cümlələrində” sözləri ilə əvəz 

edilsin; 

3.2. 2.6-cı və 2.7-ci bəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“2.6. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin ikinci cümləsində “orqan (qurum)” dedikdə 

Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur; 

2.7. həmin Qanunun 23-cü maddəsinin adında və birinci cümləsində (hər üç halda) 

“orqan (qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Əmək və Əhalinin Sosial 

Müdafiəsi Nazirliyi və Azərbaycan Respublikasının İqtisadiyyat Nazirliyi nəzərdə 

tutulur;”; 

http://e-qanun.az/framework/3246
http://e-qanun.az/framework/36311


3.3. 2.10-cu və 2.11-ci bəndlər ləğv edilsin. 

4. “Məşğulluq haqqında” Azərbaycan Respublikasının 2018-ci il 29 iyun tarixli 1196-

VQ nömrəli Qanununun tətbiqi barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2018-ci 

il 24 avqust tarixli 233 nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik 

Toplusu, 2018, № 8, maddə 1683; 2019, № 7, maddə 1217) 2-ci hissəsində aşağıdakı 

dəyişikliklər edilsin: 

4.1. 2.3-cü bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“2.3. həmin Qanunun 33.2-ci maddəsinin ikinci cümləsində “orqan (qurum)” 

dedikdə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti nəzərdə tutulur;”; 

4.2. 2.5-ci bənddə “(birinci və ikinci hallarda)” sözləri “(hər dörd halda)” sözləri ilə 

əvəz edilsin; 

4.3. 2.19-cu və 2.20-ci bəndlər ləğv edilsin. 

5. “Dövlət rüsumu haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2001-ci il 26 dekabr tarixli 621 

nömrəli Fərmanının (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2001, № 12, 

maddə 767; 2006, № 12, maddə 1057; 2008, № 9, maddə 798; 2012, № 6, maddə 547, № 

12, maddə 1271; 2013, № 11, maddə 1327, № 12, maddə 1510; 2014, № 4, maddə 360; 2016, 

№ 1, maddə 43, № 5, maddə 883, № 9, maddə 1463, №11, maddə 1807; 2017, № 3, maddə 

370, № 5, maddə 757, № 7, maddə 1377, № 10, maddə 1804, № 12 (I kitab), maddə 2293; 

2018, № 7 (I kitab), maddə 1489, № 12 (I kitab), maddə 2552; 2019, № 1, maddə 95, № 6, 

maddə 1044, № 7, maddə 1248, № 11, maddə 1699) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər 

edilsin: 

5.1. 2.1-ci bəndə “4.1-ci” sözlərindən sonra “, 4.1-1-ci (hər dörd halda)” sözləri əlavə 

edilsin; 

5.2. 2.1-1-ci bənddən “vəsaitlərin bölgüsü hissəsində Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti, vəsaitlərdən istifadə qaydası hissəsində isə Azərbaycan Respublikasının 

Prezidenti (Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında, Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsində və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 

Xüsusi Tibb Xidmətində işləyən dövlət qulluqçularına münasibətdə),” sözləri çıxarılsın 

və həmin bənddə “bu Qanunun” sözləri “həmin Qanunun” sözləri ilə əvəz edilsin; 

5.3. 2.1-2-ci bənddə “Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Administrasiyasında, 

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin İşlər İdarəsində və Azərbaycan Respublikası 

Prezidentinin Xüsusi Tibb Xidmətində işləyən dövlət qulluqçuları, bu” sözləri “həmin” 

sözləri ilə əvəz edilsin; 

5.4. 2.1-3-cü bənd aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“2.1-3. həmin Qanunun 4.1-1-ci maddəsində (hər dörd halda) “orqan (qurum)” 

dedikdə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında Vətəndaşlara Xidmət və Sosial 

İnnovasiyalar üzrə Dövlət Agentliyi nəzərdə tutulur;”; 

http://e-qanun.az/framework/39847
http://e-qanun.az/framework/39847
http://e-qanun.az/framework/2887
http://e-qanun.az/framework/2887


5.5. 2.1-4-cü bəndə “orqanının” sözündən sonra “müəyyən etdiyi orqanın 

(qurumun)” sözləri əlavə edilsin; 

5.6. 2.1-5-ci, 2.1-9-cu, 2.1-11-ci, 2.1-12-ci, 2.1-14-cü və 2.1-15-ci bəndlər ləğv edilsin; 

5.7. 2.1-8-ci, 2.1-10-cu və 2.1-13-cü bəndlər aşağıdakı redaksiyada verilsin: 

“2.1-8. həmin Qanunun 4.1-2-ci maddəsində (ikinci və üçüncü hallarda) “orqan 

(qurum)” dedikdə Azərbaycan Respublikasının Qida Təhlükəsizliyi Agentliyi nəzərdə 

tutulur;”; 

“2.1-10. həmin Qanunun 4.1-3-cü maddəsində (hər üç halda) “orqan (qurum)” 

dedikdə Azərbaycan Respublikasının Nəqliyyat, Rabitə və Yüksək Texnologiyalar 

Nazirliyi nəzərdə tutulur;”; 

“2.1-13. həmin Qanunun 4.1-4-cü maddəsində (hər üç halda) “orqan (qurum)” 

dedikdə Azərbaycan Respublikasının Daxili İşlər Nazirliyi nəzərdə tutulur;”. 

6. “Miqrasiya orqanlarında qulluq keçmə haqqında Əsasnamə”nin təsdiq edilməsi 

barədə” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi haqqında” Azərbaycan 

Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 25 dekabr tarixli 206 nömrəli Fərmanının 

(Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 2009, № 12, maddə 994; 2010, № 

7, maddə 625; 2011, № 4, maddə 294; 2012, № 5, maddə 425; 2013, № 3, maddə 253, № 5, 

maddə 515, № 6, maddə 645, № 12, maddə 1518; 2014, № 5, maddə 471; 2017, № 5, maddə 

759, № 7, maddə 1328) 2-ci hissəsində aşağıdakı dəyişikliklər edilsin: 

6.1. 2.1-1-ci, 2.1-2-ci və 2.1-3-cü bəndlər ləğv edilsin; 

6.2. 2.2-ci bəndə “88-1-ci maddələrində” sözlərindən sonra “və 90-1-ci maddəsinin 

ikinci cümləsində” sözləri əlavə edilsin; 

6.3. 2.3-cü bəndə “89-cu maddələrində” sözlərindən sonra “, 90-1-ci maddəsinin 

birinci cümləsində (hər iki halda)” sözləri əlavə edilsin; 

7. Bu Fərman 2020-ci il aprelin 1-dən tətbiq edilir. 

  
İlham ƏLİYEV, 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
  

Bakı şəhəri, 22 may 2020-ci il 

              № 1036 
 

http://e-qanun.az/framework/18954

